
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
dzp.pg.gda.pl

Gdańsk: Projekt konstrukcji nośnej elektrowni słonecznej Laboratorium
LINTE^2 wraz z nadzorem autorskim

Numer ogłoszenia: 145088 - 2014; data zamieszczenia: 29.04.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki , ul. Narutowicza 11/12,

80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 17 75, faks +48 58 347 17 75.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Projekt konstrukcji nośnej elektrowni słonecznej

Laboratorium LINTE^2 wraz z nadzorem autorskim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje

opracowanie dokumentacji projektowej konstrukcji nośnej, która ma posłużyć do montażu paneli ogniw

fotowoltaicznych o łącznej mocy ok. 33 kW na dachu budynku Laboratorium innowacyjnych technologii

elektroenergetycznych i integracji odnawialnych źródeł energii LINTE^2, zwanego dalej

laboratorium.Opracowanie dokumentacji projektowej obejmuje wykonanie następujących elementów: -projekt

konstrukcji nośnej paneli ogniw fotowoltaicznych i jej posadowienia na dachu budynku laboratorium, -przedmiar

robót, kosztorys inwestorski i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych związanych z

opracowaną dokumentacją projektową, -uzgodnienie projektowanych elementów z projektantem budynku,

-projekt modyfikacji istniejącego systemu ochrony odgromowej budynku. Projekt konstrukcji nośnych paneli

ogniw fotowoltaicznych powinien między innymi zapewnić: -mocowanie minimum 120 paneli ogniw

fotowoltaicznych o wymiarach: 100x170cm (+/- 20 cm) -kąt nachylenia paneli ogniw fotowoltaicznych 38°,

-systemu mocowania paneli ogniw fotowoltaicznych do konstrukcji nośnej umożliwiający ich późniejszy łatwy

montaż i demontaż, -system rynien kablowych do prowadzenia przewodów elektrycznych od paneli ogniw

fotowoltaicznych do budynku laboratorium, -odporność paneli ogniw i konstrukcji wsporczych na warunki

atmosferyczne (w tym podmuchy wiatru i opady śniegu) oraz ich zabezpieczenie przed korozją, -możliwość

wygodnego poruszania się obsługi laboratorium na dachu budynku, a także jego odśnieżania, w sposób

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 4 2014-04-29 13:46



niepowodujący kolizji z urządzeniami i instalacjami elektrowni (np. poprzez zaprojektowanie odpowiednich

pomostów technologicznych). Posadowienie elektrowni słonecznej na dachu laboratorium nie może naruszać

istniejącej izolacji wodoszczelnej budynku. W szczególności, w projekcie należy przewidzieć zastosowanie w tym

celu regulowanych systemowych podpór dachowych. Szczegółowy sposób posadowienia i mocowania

elementów elektrowni należy uzgodnić z Zamawiającym. Rysunki dachu budynku laboratorium i instalacji

odgromowej oraz wstępna koncepcja rozmieszczenia paneli ogniw fotowoltaicznych na dachu zostały

przedstawione w załączniku Z/5. Dokumentacja projektowa konstrukcji budynku zawarta jest w dokumentacji

postępowania nr ZP/76/014/R/11.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 74.26.20.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie pisemnego oświadczenia Wykonawcy

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie)

w sposób należyty wykonał zamówienia polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej w

specjalności konstrukcyjno-budowlanej o łącznej wartości brutto co najmniej 10 000,00 zł (słownie:

dziesięć tysięcy złotych)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie pisemnego oświadczenia Wykonawcy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 4 2014-04-29 13:46



Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie pisemnego oświadczenia Wykonawcy

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie pisemnego oświadczenia Wykonawcy

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 4 2014-04-29 13:46



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Termin wykonania umowy może ulec zmianie w następstwie zajścia którejkolwiek z niżej wymienionych

okoliczności, o ile mają one wpływ na ten termin: -działanie siły wyższej (zdarzenia losowe, nieprzewidziane i

niemożliwe do uniknięcia nawet w przypadku maksymalnej staranności stron), -ujawnienie się w trakcie realizacji

umowy innych nieprzewidzianych przeszkód fizycznych lub prawnych.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

dzp.pg.gda.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Politechnika Gdańska,

Wydział Elektrotechniki i Automatyki, Biuro Projektu LINTE^2 (pok. 32), ul. Sobieskiego 7, 80-216 Gdańsk..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.05.2014

godzina 12:45, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, Biuro Projektu LINTE^2

(pok. 32), ul. Sobieskiego 7, 80-216 Gdańsk..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zamówienie będzie realizowane w ramach projektu inwestycyjnego Laboratorium innowacyjnych

technologii elektroenergetycznych i integracji odnawialnych źródeł energii - LINTE^2 (Program Operacyjny

Innowacyjna Gospodarka, umowa o dofinansowanie projektu z dnia 30.12.2009 nr POIG 02.01.00-22-083/09).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 4 2014-04-29 13:46


